Datablad
2/13/2025
Electric Radiators
Yali Digital Plus
Sweden - Purmo
•   Utmärkt temperaturkontroll
•   Lätt att övervaka och justera energianvändningen
•   Möjlighet att styra via mobilapp

36.9, 37.42
3   |   Datablad Yali Digital Plus, 2/13/2025
Dokument
Dokument beskrivning Dokument typ Link
Yali Digital T11 side view Måttritning https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_5d502e6a-c33
2-4251-b713-4d8d24e28109
Yali Digital T11 top view Måttritning https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_37bfecdf-0d4
8-4e61-806e-802ebd0e6c10
El_katalog_06_2023_SE (002).pdf Produktkatalog https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_1188a5be-b44
1-4e44-b5d1-666d2cc65c35
Artiklar
Local Code Artikelkod Artikel beskrivning
8501238 FE7110300401ASP0 YALI D C 03 040 11 230 03 1 Z
8501239 FE7110300401BSP0 YALI D C 03 040 11 400 03 1 Z
8501240 FE7110300801ASP0 YALI D C 03 080 11 230 05 1 Z
8501241 FE7110300801BSP0 YALI D C 03 080 11 400 05 1 Z
8501242 FE7110301101ASP0 YALI D C 03 110 11 230 08 1 Z
8501243 FE7110301101BSP0 YALI D C 03 110 11 400 08 1 Z
8501244 FE7110301501ASP0 YALI D C 03 150 11 230 10 1 Z
8501245 FE7110301501BSP0 YALI D C 03 150 11 400 10 1 Z
8501246 FE7110500551ASP0 YALI D C 05 055 11 230 05 1 Z
8501247 FE7110500551BSP0 YALI D C 05 055 11 400 05 1 Z
8501248 FE7110500801ASP0 YALI D C 05 080 11 230 08 1 Z
8501249 FE7110500801BSP0 YALI D C 05 080 11 400 08 1 Z
8501250 FE7110501051ASP0 YALI D C 05 105 11 230 10 1 Z
8501251 FE7110501051BSP0 YALI D C 05 105 11 400 10 1 Z
8501252 FE7110501301ASP0 YALI D C 05 130 11 230 13 1 Z
8501253 FE7110501301BSP0 YALI D C 05 130 11 400 13 1 Z
8501254 FE7210300501ASP0 YALI D C 03 050 21 230 05 1 Z
8501255 FE7210300501BSP0 YALI D C 03 050 21 400 05 1 Z
8501256 FE7210300801ASP0 YALI D C 03 080 21 230 08 1 Z
8501257 FE7210300801BSP0 YALI D C 03 080 21 400 08 1 Z
8501258 FE7210301001ASP0 YALI D C 03 100 21 230 10 1 Z
8501259 FE7210301001BSP0 YALI D C 03 100 21 400 10 1 Z
8501260 FE7210301301ASP0 YALI D C 03 130 21 230 13 1 Z
8501261 FE7210301301BSP0 YALI D C 03 130 21 400 13 1 Z
8501262 FE7210301601ASP0 YALI D C 03 160 21 230 15 1 Z
8501263 FE7210301601BSP0 YALI D C 03 160 21 400 15 1 Z
8501264 FE7210302001ASP0 YALI D C 03 200 21 230 20 1 Z
4   |   Datablad Yali Digital Plus, 2/13/2025
Local Code Artikelkod Artikel beskrivning
8501265 FE7210302001BSP0 YALI D C 03 200 21 400 20 1 Z
8501266 FE7210500401ASP0 YALI D C 05 040 21 230 05 1 Z
8501267 FE7210500401BSP0 YALI D C 05 040 21 400 05 1 Z
8501268 FE7210500501ASP0 YALI D C 05 050 21 230 08 1 Z
8501269 FE7210500501BSP0 YALI D C 05 050 21 400 08 1 Z
8501270 FE7210500651ASP0 YALI D C 05 065 21 230 10 1 Z
8501271 FE7210500651BSP0 YALI D C 05 065 21 400 10 1 Z
8501272 FE7210500801ASP0 YALI D C 05 080 21 230 13 1 Z
8501273 FE7210500801BSP0 YALI D C 05 080 21 400 13 1 Z
8501274 FE7210500951ASP0 YALI D C 05 095 21 230 15 1 Z
8501275 FE7210500951BSP0 YALI D C 05 095 21 400 15 1 Z
8501276 FE7210501251ASP0 YALI D C 05 125 21 230 20 1 Z
8501277 FE7210501251BSP0 YALI D C 05 125 21 400 20 1 Z
5   |   Datablad Yali Digital Plus, 2/13/2025